
NO45

：

：解体順序：塔屋→南西面→西面→北面→東（廊下）面

①

②

③

④

⑤

⑥

：

：

：Ｔ Ｅ Ｌ ０７０－６４３８－５４９０

問い合わせ先
施 工 会 社 株式会社バグース

現場責任者 成田　一昭

足場解体作業に伴い、足場に付着しているゴミがバルコニー内に入ります
ので足場解体後のバルコニー内の清掃は居住者様で清掃お願い致します。

専用庭をお持ちの居住者様は足場解体に伴い専用庭を組立同様又使用いた
しますので、ご協力お願い致します。

足場解体期間中は、安全誘導員の指示に従って下さい。
お車出入り及び出入り口廻りでの作業中は安全誘導員に、お声をかけて下
さい。※一時作業を止め通行後作業開始いたします。その際、多少お待ち
いただく場合がございます。ご協力お願い致します。

2025年11月8日

ロイヤルコート飛鳥山にお住まいのみなさまへ

足場解体工事のお知らせ
拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、足場組立期間中は、工事にご理解及びご協力頂きましてあ
りがとうございました。下記の要領にて足場の解体工事を実施致
しますのでご案内申し上げます。

作 業 期 間 ２０２5年11月17日（月）～12月6日（土）予定

作 業 場 所

注意事項・伝達事項

雨天・強風等の悪天候の場合は、作業日を変更する場合がありますのでご
了承下さい。

作業中は危険を伴いますので、付近には近づかないようお願いいたします。

バルコニー側ではない網戸関しては、足場が無くなると取り付けの際落下
し壊れてしまう可能性が御座いますので、ご自身で取付が困難な居住者様
は成田まで連絡もしくは工事用ポストへ投函して下さい。※取り付けの際
は立会が必要です。

大規模修繕工事のお知らせ


